ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

để cung cấp thông tin giải quyết vụ án hành chính

(vụ ông Phan Thanh Lực, ở xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ)

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức làm việc theo đề nghị của TAND tỉnh Quảng

Ngãi tại văn bản số 214/TAND-HC ngày 04/4/2024 để cung cấp thông tin giải

quyết vụ án hành chính sơ thẩm số 46/2020/TLST-HC ngày 03/8/2020 về việc:

“Khiếu kiện quyết định giải quyết khiếu nại trong lĩnh vực quản lý đất đai” giữa

người khởi kiện là ông Phan Thanh Lực và người bị kiện là Chủ tịch UBND thị

xã Đức Phổ, Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

a) Thành phần ở tỉnh:

- Thẩm phán, Thư ký Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Kiểm sát viên Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

b) Thị xã Đức Phổ:

- Ông Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên và

Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - chi

nhánh thị xã Đức Phổ;

c) Xã Phổ Thuận:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Thuận;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã;

d) Phường Phổ Văn

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Văn;

- Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường phường;

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/4/2024 (sáng

thứ Ba) tại Phòng họp số 02 UBND thị xã Đức Phổ.

2

3. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp nghiêm túc

chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan theo đề nghị của TAND tỉnh tại văn bản

số 214/TAND-HC ngày 04/4/2024 (có bản chụp văn bản gửi kèm).

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự buổi làm

việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-04-15T19:14:29+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-04-16T07:29:18+0700

		2024-04-16T07:29:18+0700

		2024-04-16T07:29:18+0700

		2024-04-16T07:29:18+0700